
UCHWAŁA NR XVI/238/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie na rzecz Powiatu Tarnowskiego nieruchomości położonej 
w miejscowości Koszyce Małe 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1145), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Powiatu Tarnowskiego nieruchomości położonej 
w miejscowości Koszyce Małe, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 251/1 o pow. 0.02 ha, objętej KW nr 
TR1T/00001121/7, na której znajduje się chodnik w ciągu drogi powiatowej nr 1356K relacji Tarnów - Zakliczyn. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5ECB5-F30A-43FC-84B9-6576B42E0581. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XVI/238/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A5ECB5-F30A-43FC-84B9-6576B42E0581. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/238/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


